
　平成２３年度

入札年月日 ：平成24年３月14日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：特定環境保全公共下水道事業 田之尻・畔田バイパス下水道管渠築造（第4工区）工事

工 事 場 所：東御市　田之尻・畔田

工　    期 ：平成 24年 3月 31日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社ＡＢＣ建設       5,400,000  ○
2 三栄建設株式会社       5,630,000

3 飛知和興業株式会社       5,480,000

4 市川組       5,560,000

5 有限会社丸一建設       5,500,000

6 有限会社東御       5,500,000

7 山岸建設工業株式会社       5,670,000

8 有限会社和興開発       5,590,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

5,420,000 ―

工 事 概 要：路線延長　L=101.0m、ﾘﾌﾞ付硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ管　PRPφ150mm　L=98.3m、組立楕円ﾏﾝﾎｰﾙ　2箇所、組立1号ﾏﾝﾎｰﾙ　1箇
所



　平成２３年度

入札年月日 ：平成24年３月14日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：東御市民病院防犯カメラ取付配線工事

工 事 場 所：東御市民病院

工　    期 ：平成 24年 3月 31日

発注課（担当課）：東御市民病院

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 1,930,000 ― 渡辺電業株式会社       1,700,000  ○

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：監視カメラ20型液晶モニター　2台、監視カメラドーム型ネットワークカメラ　7台、監視カメラ天井直付金具　7
台、監視カメラスモークドームカバー　7台等の設置及び電気工事一式

（単位：円 ※金額は税抜きです。）


